[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2010                                                                                          № 781
О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи от

16.07.2009 № 511 «Об утверждении

среднесрочной целевой программы

«Капитальный ремонт объектов

муниципальной собственности города

Покачи на 2010-2012 годы»

         В соответствии с решением Думы города Покачи от 20.08.2010 №55 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 23.12.2009 №158 «О бюджете города Покачи на 2009 год» (с изменениями на 01.06.2010):
1. Внести изменения в постановление администрации города Покачи от 16.07.2009 № 511 «Об утверждении среднесрочной целевой программы «Капитальный ремонт объектов муниципальной собственности города Покачи на 2010-2012 годы»:
1.1. В приложении к постановлению администрации города строку 7 паспорта среднесрочной целевой программы читать в следующей редакции:

	Объем и источник финансирования Программы
	6 941 тыс. рублей. Источник финансирования – местный бюджет, в т.ч. в 2010 году – 0 тыс. руб., 2011 году – 6 507 тыс. руб., в 2012 году – 434 тыс. руб.

 1.2. Абзац 2 Раздела 6 приложения к постановлению администрации города  изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2010-2012 годы составляет 6 941 тыс. рублей и планируется к освоению в 2010-2012 годах, в том числе в 2010 году – 0 тыс. руб., в 2011 году – 6 507 тыс. руб., в 2012 году – 434 тыс. руб.».
1.3. Приложение к программе «Капитальный ремонт объектов муниципальной собственности города Покачи на 2010-2012 годы» изложить в следующей редакции:
Перечень
объектов муниципальной собственности города Покачи, подлежащих капитальному ремонту в 2010-2012 годах

	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование, виды работ
	Сумма средств, тыс. рублей

	Всего
	Планируемая на 2010 год
	Планируемая на 2011 год
	Планируемая на 2012 год

	1
	Здание МУП КБУ «Сервис»
	Капитальный ремонт, в т.ч. установка приборов учета, установка коммерческого узла учета
	1332
	-
	1332
	-

	2
	Здание АУ «ИПЦ Медиа»
	Капитальный ремонт
	1392
	-
	1392
	-

	3
	Здание фотоателье «Коника» и МУП «КБУ «Сервис»
	Капитальный ремонт кровли
	886
	-
	886
	-

	4
	Нежилое помещение по ул. Комсомольская, 7-102
	Капитальный ремонт
	710
	-
	710
	-

	5
	Объект «Опора с телевизионной антенной
	Капитальный ремонт фундамента якорей
	434
	-
	-
	434

	6
	Нежилое помещение по ул. Комсомольская, 3 «А»
	Ремонт кровли
	1000
	-
	1000
	-

	7
	Нежилое помещение по ул. Комсомольская, 3 «А»
	Текущий ремонт системы отопления
	1187
	-
	1187
	-

	ВСЕГО:

	6941
	0
	6507
	434

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по управлению имуществом Т.М. Маганову.

Глава города                                                                                     Р.З. Халиуллин

_72774372.doc
[image: image1.png]